i formy utworu oraz jego rzetelnego wykorzystania, decydowania o pierwszym 
udostępnieniu utworu publiczności oraz nadzoru nad sposobem korzystania z utworu  
oraz zobowiązuje się nie korzystać z nich samodzielnie pod rygorem zapłaty na rzecz 
Zamawiającego kary umownej w wysokości 15.000,00 zł (piętnaście tysięcy złotych) za 
każdy przypadek naruszenia tego zapisu.  

5. W przypadku, gdy osobiste prawa autorskie nie przysługują Wykonawcy, Wykonawca 
zobowiązany jest do niezwłocznego zapewnienia niekorzystania z tych praw przez 
twórców utworów w sposób ograniczający Zamawiającego w wykonywaniu tych praw, 
pod rygorem zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 15.000,00 zł 
(piętnaście tysięcy złotych).   

6. W ramach wynagrodzenia, o którym mowa w § 5 ust. 1 umowy z dniem podpisania  
przez Zamawiającego protokołu odbioru, o którym mowa w § 2 ust. 2 umowy, 
Wykonawca nieodpłatnie przenosi na Zamawiającego całość autorskich praw 
majątkowych do wszystkich utworów powstałych w związku z wykonaniem przedmiotu